佛冈县人民政府公报                                                        2025年第3期

佛冈县人民政府关于部分县政府领导同志
[bookmark: _GoBack]工作分工调整的通知

佛府〔2025〕38号

各镇人民政府，县政府各部门、各直属机构：
根据人员变动和工作需要，经研究，现将部分县政府领导同志分工调整如下：
邓锐文县政府党组成员、副县长，兼任县公安局局长，负责公安、司法、打私、人民武装方面工作，协助负责信访工作。
分管县公安局、县司法局。
联系县人民武装部、驻佛部队，县人民法院、县人民检察院。
其他县政府领导同志的分工不变，按分工分别负责相应的机构、领导小组的有关工作。

                                                 佛冈县人民政府
                                                 2025年9月22日